	Розклад занять: ДФ-МБГ-7; 1-й курс, 1-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Теоретична механіка
Л  20 год      КОЗАЧЕНКО

https://meet.google.com/cav-brem-wiv
з   20.11     Технічна механіка

рідини і газу
Л  12 год     ГОЛУБОВА

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr
	Вища математика
Л  26 г      ЛЕСЕЧКО

https://meet.google.com/fbi-dozz-wjf
з   12.12     Міські вулиці

    і дороги
Пр  6 год      ДАНИЛЕНКО  https://meet.google.com/zdu-hmtv-doh 


	Теоретична механіка
Пр  20 год      КОЗАЧЕНКО

https://meet.google.com/cav-brem-wiv
з  22.11       Інформатика, 

обчислювальна техніка
Пр  12 год   КАРНАУХОВА

https://meet.google.com/vsu-tpws-izz
	Вища математика
Пр  24 г      ЛЕСЕЧКО

https://meet.google.com/fbi-dozz-wjf
з   7.12     Інформатика, 

обчислювальна техніка
Пр  6 год   КАРНАУХОВА

https://meet.google.com/vsu-tpws-izz
з  28.12   Технічна механіка

рідини і газу
Пр  2 год     ГОЛУБОВА

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr

	Вступ до 

будівельної справи
Л  16 год      ЧАБАНЕКО

https://meet.google.com/azn-fgth-jrs

	

	
	
	
	
	
	Міські вулиці і дороги
Л  14 год + Пр  2 год    ДАНИЛЕНКО  https://meet.google.com/zdu-hmtv-doh 


	


	1830-

1950
	Ф і з и к а
Л  24 год     ВІЛІНСЬКА  https://meet.google.com/hqv-fgmx-vvv
з   4.11     Х і м і я
 Пр 8 год   СЕМЕНОВА

https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
	Інженерна геодезія
Л  28 год    ЗАХАРЧУК

https://meet.google.com/yvz-mmux-ptf
з   19.12     Міські вулиці

    і дороги
Пр  4 год      ДАНИЛЕНКО  https://meet.google.com/zdu-hmtv-doh 


	Ф і з и к а
Пр  22 год     ВІЛІНСЬКА  https://meet.google.com/hqv-fgmx-vvv
з  29.11       Х і м і я
Л  10 год      СЕМЕНОВА

https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
	Інженерна геодезія
 Пр  28 год   ДЕМЧЕНКО https://meet.google.com/oro-ehbi-nic
з  21.12  Технічна механіка

рідини і газу
Пр  4 год     ГОЛУБОВА

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr

	Інженерно -

  будівельна графіка
Л  8 год      ПЕРПЕРІ 

https://meet.google.com/qjz-ggdh-nma
з   13.10       Інформатика, 

обчислювальна техніка
Л  8 год   КАРНАУХОВА

https://meet.google.com/vsu-tpws-izz
з   17.11     Технічна теплофізика огороджуючи конструкцій будівель і споруд
Л  14 год      КЕРШ https://meet.google.com/cga-fiwa-mbp
	

	2000-

2120
	Інженерно -

  будівельна графіка
Пр  8 год      ПЕРПЕРІ 

https://meet.google.com/qjz-ggdh-nma

	
	
	з  21.12  Технічна механіка

рідини і газу
Пр  2 год     ГОЛУБОВА

https://meet.google.com/qkd-acfd-bhr

	з   17.11     Технічна теплофізика огороджуючи конструкцій будівель і споруд
Л  2 год + Пр  10 год      КЕРШ https://meet.google.com/cga-fiwa-mbp
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вступ до будівельної  справи
	1,5
	45
	16
	16
	 
	
	
	 
	
	 
	1
	
	
	1 
	Чабаненко Петро Миколайович

	Інженерно-будівельна графіка
	1,5
	46
	16
	8
	 
	8
	
	 
	 
	
	1
	 
	 
	1
	Перпері Алла Олександрівна

	Вища математика
	4,5
	135
	50
	26
	 
	24
	
	 
	 
	
	1
	 
	1 
	
	Лесечко Олександр Васильович

	Фізика
	3,8
	114
	46
	24 
	 
	22
	
	 
	 
	
	1 
	
	1 
	
	Вілінська Людмила Миколаївна,
Богдан Ольга Василівна

	Хімія 
	1,5
	54
	18
	10 
	 
	8
	
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Семенова Світлана Володимирівна

	Теоретична механіка
	4,0
	120
	40
	20
	
	20
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	Козаченко Тетяна Олександрівна

	Інформатика, обчислювальна техніка
	2,5
	75
	26
	8
	 
	18
	
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Карнаухова Ганна Сергіївна

	Технічна механіка рідини і газу
	1,7
	51
	20
	12
	 
	8
	
	 
	 
	
	1
	
	
	1
	Голубова Дар′я Олександрівна

	Інженерна геодезія
	4,0
	120
	56
	28
	 
	28
	
	 
	
	
	1
	 
	 1
	
	Захарчук Віта Вікторівна, 

Демченко  В’ячеслав Олександрович 

	Міські вулиці і дороги
	2,5
	75
	26
	14
	
	12
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	Даниленко Анна Віліянівна

	Технічна теплофізика огороджуючи конструкцій будівель і споруд
	2,5
	75
	26
	16
	
	10
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	Керш Володимир Якович


Директор ЦПО                                     С. Дзюба
